
Uchwała nr 1696/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 17 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie realizacji projektu partnerskiego Integrated territorial 

strategies for sustainable transition/Zintegrowane strategie terytorialne na rzecz 

zrównoważonej transformacji (INTEGRA) w ramach Programu Interreg Europa  

2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego udziela pełnomocnictwa:  

 

- Panu Grzegorzowi Potrzebowskiemu - Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej,  

- Panu Michałowi Kurzawskiemu - Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, 

- Pani Danucie Sowińskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 

 

i upoważnia każdego z nich oddzielnie do składania oświadczeń woli, podpisywania pism  

i dokumentów w imieniu Województwa Wielkopolskiego związanych z dokonywaniem 

czynności dotyczących realizacji projektu partnerskiego Integrated territorial strategies for 

sustainable transition/Zintegrowane strategie terytorialne na rzecz zrównoważonej 

transformacji (INTEGRA) w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027, w tym  

w szczególności do:  

 

1) podpisywania umowy partnerskiej, ewentualnych aneksów do tej umowy; 

2) prowadzenia bieżącej korespondencji związanej z realizacją projektu, w tym  

z instytucjami współpracującymi przy jego realizacji, oraz instytucjami kontrolującymi  

i audytowymi; 

3) podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją projektu, w tym 

dokumentów finansowych, przetargowych itp.; 

4) reprezentowania Województwa w kontaktach z partnerami międzynarodowymi,  

a także współpracy z interesariuszami regionalnymi wskazanymi w projekcie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1696/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 17 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie realizacji projektu partnerskiego Integrated territorial 

strategies for sustainable transition/Zintegrowane strategie terytorialne na rzecz 

zrównoważonej transformacji (INTEGRA) w ramach Programu Interreg Europa  

2021-2027. 

 

 

Na podstawie pisma Dyrektora Programu Interreg Europa 2021-2027 z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu partnerskiego Integrated territorial strategies for 

sustainable transition/Zintegrowane strategie terytorialne na rzecz zrównoważonej 

transformacji (03C0984 - INTEGRA), oraz po uwzględnieniu przedsięwzięcia w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne, 

Województwo Wielkopolskie przystąpi jako partner do realizacji ww. projektu. 

 

Projekt będzie realizowany przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Termin realizacji projektu rozpocznie się 

od 1 maja 2025 r., w związku z tym zostanie podpisana stosowna umowa partnerska 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a regionem Emilia-Romania (Włochy) – Partnerem 

Wiodącym Projektu. 

 

W związku z powyższym, dla zapewnienia sprawnej i prawidłowej realizacji projektu, 

konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej do 

reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w zakresie wszystkich czynności 

wynikających z udziału w projekcie INTEGRA, w tym składania oświadczeń woli, 

podpisywania dokumentów oraz prowadzenia korespondencji z instytucjami partnerskimi       

i kontrolnymi, a także do kontaktu i nawiązywania współpracy z wybranymi w projekcie 

interesariuszami z regionu. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


